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Poccus, KazaxcTaH u apyrue ctpanbl TC goctaBka B nobon ropoa
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MopTaTuBHasa nabopaTopus Ana aHanm3a Boabl Ha 6a3e cnekTpogoTomeTpa DR 1900.

B AByX MpOYHbIX KeNncax nomMewiaeTca Bce Heobxoamnmoe obopyanoBaHume.

NpeunmyLlecTBa:

®* BO3MOXXHOCTb NPOBOAUTb UCCNEeOBaHNA rae yro4Ho: B rnoje nan B cteHax nabopatopuu

* Conep>XXnNT BCe peareHTbl N akceccyapbl A5 He0bXoONUMbIX N3MepeHUin

®* HagexxHble pe3ysbTaTbl - NPOBEAEHNE U3MEPEHUA Ha MeCTe yCTPpaHsAeT MHOrMe BO3MOXXHbIe OLLINOKN CBA3aHHbIE,
HanpuMmep, C TPAHCNOPTUPOBKON 06pa3LLoB.

® MpOYHbLIN KOPMYyC 3awniaeT Npnubopbl N peareHTbl OT BO3AENCTBUN OKpYyXaloLLen cpenbl

®* Mo)XHO 006aBUTb AOMNOJIHUTESIbHbIE peareHTbl U NopTaTuBHbIE NPUBOPHLI.



MO>XHO 3aKa3aTb rOTOBbIM KOMMJIEKT peareHToB Ui OONoJIHUTbL MNo I'IOTpeﬁHOCTI/I.

B koMmnnekKrTe:

® lNapa KloBeT
* LUncposon TutpaTtop

JLONONIHUTENIbHO:

®* Mogynb USB/nuTaHunsa c pyHKLMen 3apaga

XapaKTepuCcTUuKu
bpeHn: SI Analytics
bpeHA: HACH

KOHTpPOJ1b TeXHOJIOrn4ecknx npoueccos / Ikonorungd / NpunpoanHada sona / CtoyHasa sona / NMutbeBas
Obnactb NpUMeHeHUs:

BOJOa

Pa3mep: Munagwn (mopTaTUBHbIE)
Aduncnnen: XK

MamMaTk: Ha

pH / AMMoHuI / Bpom / XKeneso / XXecTkocTb / Mog / Kanbuwnin / KncnotHocTs / MapraHew, / Meap /
HuTpaTHbIM @30T / HUTPaTbl / HUTPUTHBIN @30T / HUTPUTHLI / CynbdaT / Cynbcung / doctaTt / Pocdop
obwmnin / Xnop akTueHbIN / Xnopupg / LiBeTHOCTb / LLleno4yHOCTb

N3mepsaemsiin
napameTp:



TexHun4yeckune
XapaKTEePUCTUKMN:

PeareHTtbl B KOMMNJIEKTe

MapameTp

pH

AMMOHUI
bpom

>Kene3o obuwee

YXecTKoCTb obLias

Nopn
Kanbunn

KNCcnoTHOCTb

KpeMHuna onokcng BK
KpeMHuna gnokcng HK

MapraHey,
Mepb

HuTtpaT

Hutput HK
Cynbat
Cynbtung,
docaT, opTo-
docgop, 0bwmnn
Xnop obwunn
Xnop cBob6oAHbIN
Xnopupg

Xpom VI
LiBeTHOCTb
LLleno4yHOCTb

Idvnana3oH
4/5/6/7/8/9

0,01 -0,50mMr/n N
0,05 - 4,50 mr/n
0,02 - 3,00 mr/n

10 - 4 000 mr/n CaCO3

0,07 - 7,00 mr/n
10 - 4 000 mr/n

10 -4 000 Mmr/n
1-100 mr/n

0,01 -1,60 Mmr/n
0,2 - 20,00 mr/n
0,04 - 5,00 mr/n
0,3-30,0mr/nN
0,002 - 0,300 mr/n N
2-70wMr/n

5 - 800 MKr/n
0,02-2,50mMr/nP
0,02 -2,50wmr/nP
0,02 - 2,00 Mr/n
0,02 - 2,00 Mr/n
10 - 1000 Mr/n
0,01 -0,70 mr/n
5-500 Pt-Co

10 -4 000 Mmr/n

MeTop
NHOonkKaTop
doTomMeTp.
doTomeTp.
doTomMeTp
TnTp.
doTomeTp

TnTp.

TnTp.

doToMeTp
doTomeTp
doTomMeTp
doTomeTp
doTomeTp
doTomeTp
doTomMeTp
doTomMeTp
doTomeTp
doTomeTp
doTomeTp
doTomeTp.
TnTp.

doTomeTp
doTomeTp
TnTp.

Kon-Bo TectoB Kopf peareHToB

100
100
100
~100
100
~100
~100
~ 100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
~100
100

~ 100

26680-00
Cm. Xnop
21057-69
22720-00
21056-69
24472-00
24475-00
22728-00
24296-00
24593-00
24300-00
21058-69
21061-69
21071-69
21067-69
22445-00
21060-69
24590-00
21056-69
21055-69
22880-00
12710-99

B kKtoBeTe 1"

22719-00



Kopn Ha canTe: 6653

IOnsa nonesbix paboT: [a



