По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Архангельск +7 (8182) 45-71-35 **Астрахань** +7 (8512) 99-46-80 Астана +7 (7172) 69-68-15 Барнаул +7 (3852) 37-96-76 Белгород +7 (4722) 20-58-80 Брянск +7 (4832) 32-17-25 Владивосток +7 (4232) 49-26-85 Владимир +7 (4922) 49-51-33 Волгоград +7 (8442) 45-94-42 Воронеж +7 (4732) 12-26-70 **Екатеринбург** +7 (343) 302-14-75 **Иваново** +7 (4932) 70-02-95 **Иркутск** +7 (3952) 56-24-09 **Иошкар-Ола** +7 (8362) 38-66-61 Ижевск +7 (3412) 20-90-75 Казань +7 (843) 207-19-05

Kypck +7 (4712) 23-80-45 Липецк +7 (4742) 20-01-75 Магнитогорск +7 (3519) 51-02-81 **MOCKBA** +7 (499) 404-24-72 Мурманск +7 (8152) 65-52-70 **Набережные Челны** +7 (8552) 91-01-32 Нижний Новгород +7 (831) 200-34-65 Нижневартовск +7 (3466) 48-22-23 Нижнекамск +7 (8555) 24-47-85 Новосибирск +7 (383) 235-95-48 **Калуга** +7 (4842) 33-35-03 **Калининград** +7 (4012) 72-21-36 **Кемерово** +7 (3842) 21-56-70 Киров +7 (8332) 20-58-70 **Краснодар** +7 (861) 238-86-59 Новороссийск +7 (8617) 30-82-64

OMCK +7 (381) 299-16-70 Орел +7 (4862) 22-23-86 Оренбург +7 (3532) 48-64-35 Пенза +7 (8412) 23-52-98 Пермь +7 (342) 233-81-65 Первоуральск +7 (3439) 26-01-18 Ростов-на-Дону +7 (863) 309-14-65 Рязань +7 (4912) 77-61-95 Самара +7 (846) 219-28-25 **Санкт-Петербург** +7 (812) 660-57-09 Саратов +7 (845) 239-86-35 Саранск +7 (8342) 22-95-16 Сочи +7 (862) 279-22-65 Ставрополь +7 (8652) 57-76-63 **CVPTVT** +7 (3462) 77-96-35 Смоленск +7 (4812) 51-55-32

Сызрань +7 (8464) 33-50-64 Сыктывкар +7 (8212) 28-83-02 Тверь +7 (4822) 39-50-56 Томск +7 (3822) 48-95-05 Тула +7 (4872) 44-05-30 Тюмень +7 (3452) 56-94-75 Ульяновск +7 (8422) 42-51-95 Уфа +7 (347) 258-82-65 Хабаровск +7 (421) 292-95-69 Челябинск +7 (351) 277-89-65 Чебоксары +7 (8352) 28-50-89 Череповец +7 (8202) 49-07-18 Ярославль +7 (4852) 67-02-35

сайт: <u>sianalytics.pro-solution.ru</u> | эл. почта: sia@pro-solution.ru

телефон: 8-800-511-8870

Россия, Казахстан и другие страны ТС доставка в любой город

LZV 965

LZV 965

Image not found or type unknown

Портативная лаборатория для анализа воды на базе спектрофотометра DR 1900.

В двух прочных кейсах помещается все необходимое оборудование.

Преимущества:

- Возможность проводить исследования где угодно: в поле или в стенах лаборатории
- Содержит все реагенты и аксессуары для необходимых измерений
- Надежные результаты проведение измерений на месте устраняет многие возможные ошибки связанные, например, с транспортировкой образцов.
- Прочный корпус защищает приборы и реагенты от воздействий окружающей среды
- Можно добавить дополнительные реагенты и портативные приборы.

•

Можно заказать готовый комплект реагентов или дополнить по потребности.

В комплекте:

- Пара кювет
- Цифровой титратор

Дополнительно:

• Модуль USB/питания с функцией заряда

•

Характеристики

Бренд: SI Analytics

Бренд: НАСН

Область применения: Контроль технологических процессов / Экология / Природная вода / Сточная вода / Питьевая

вода

Размер: Миди (портативные)

Дисплей: ЖК

Память: Да

рН / Аммоний / Бром / Железо / Жесткость / Йод / Кальций / Кислотность / Марганец / Медь /

Нитратный азот / нитраты / Нитритный азот / нитриты / Сульфат / Сульфид / Фосфат / Фосфор

параметр: общий / Хлор активный / Хлорид / Цветность / Щелочность

Реагенты в комплекте

Параметр	Диапазон	Метод	Кол-во тестов	Код реагентов
рН	4/5/6/7/8/9	Индикатор		
Аммоний	0,01 - 0,50 мг/л N	Фотометр.	100	26680-00
Бром	0,05 – 4,50 мг/л	Фотометр.	100	См. Хлор
Железо общее	0,02 – 3,00 мг/л	Фотометр	100	21057-69
Жесткость общая	10 - 4 000 мг/л СаСОЗ	Титр.	~100	22720-00
Йод	0,07 – 7,00 мг/л	Фотометр	100	21056-69
Кальций	10 - 4 000 мг/л	Титр.	~100	24472-00
			~100	24475-00
Кислотность	10 - 4 000 мг/л	Титр.	~ 100	22728-00
Кремния диоксид ВК	1 -100 мг/л	Фотометр	100	24296-00
Кремния диоксид НК	0,01 - 1,60 мг/л	Фотометр	100	24593-00
Марганец	0,2 - 20,00 мг/л	Фотометр	100	24300-00
Медь	0,04 - 5,00 мг/л	Фотометр	100	21058-69
Нитрат	0,3 – 30,0 мг/л N	Фотометр	100	21061-69
Нитрит НК	0,002 - 0,300 мг/л N	Фотометр	100	21071-69
Сульфат	2 - 70 мг/л	Фотометр	100	21067-69
Сульфид	5 – 800 мкг/л	Фотометр	100	22445-00
Фосфат, орто-	0,02 - 2,50 мг/л Р	Фотометр	100	21060-69
Фосфор, общий	0,02 - 2,50 мг/л Р	Фотометр	100	24590-00
Хлор общий	0,02 – 2,00 мг/л	Фотометр	100	21056-69
Хлор свободный	0,02 - 2,00 мг/л	Фотометр.	100	21055-69
Хлорид	10 – 1000 мг/л	Титр.	~100	22880-00
Хром VI	0,01 - 0,70 мг/л	Фотометр	100	12710-99
Цветность	5 - 500 Pt-Co	Фотометр	-	В кювете 1"
Щелочность	10 - 4 000 мг/л	Титр.	~ 100	22719-00

Технические характеристики: Код на сайте: 6653

Для полевых работ: Да